

Jeudi 12/03

Jusqu'à
-40%
sur le 2^e
avec



Lapin de Pâques

Le produit de 200 g :
3,99 €
(1 kg = 19,95 €)
Les 2 produits :
6,38 €
(1 kg = 15,95 €)
n°31954

Le 2^e produit

-40%
sur le 2^e
2.39 3.99



Œufs à cacher

Le produit de 400 g :
5,99 €
(1 kg = 14,98 €)
Les 2 produits :
10,18 €
(1 kg = 12,73 €)
n°29211

Le 2^e produit

-30%
sur le 2^e
4.19 5.99



Œufs pralinés

600 g
(1 kg = 7,78 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 5,99 €
(1 kg = 9,98 €)
n°5623075

-20%
4.79 5.99



Figurines de Pâques

Le produit de 150 g :
3,29 €
(1 kg = 21,93 €)
Les 2 produits : 5,92 €
(1 kg = 19,73 €)
n°7405880

Le 2^e produit

-20%
sur le 2^e
2.63 3.29



Œuf gourmand

130 g
(1 kg = 27,63 €)
avec Lidl Plus au lieu de 4,49 €
(1 kg = 34,54 €)
Variétés au choix
n°5602899

-20%
3.59 4.49

physique régulière www.mangerbouger.fr